No. 0281915

No. AGRUPACION POLITICA

1 PRM

REPUBLICA DOMINICANA

@ JUNTA CENTRAL ELECTORAL (@
A\

ELECCIONES ORDINARIAS GENERALES
MUNICIPALES 18 FEBRERO 2024

N Municipio

Colegio

DETALLE DE VOTOS POR PREFERENCIAL VOCAL (PREFERENCIAL)

TOTAL VOTOS
1] 2|3 |ererensncin
22 29 21 72

005

YAMASA

00045-ESCUELA PRIMARIA RURAL, PARAJE JAGUA MOCHA

1RA. CIRCUNSCRIPCION
MAMA TINGO (DM)

Detalle de Preferencial

Total de
Inscritos

238
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=

FORM. No.

Vi

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
DEL COLEGIO

m2 PLD

11

1

12

m3 FP

3

20

27

50

m4 PRD

mé PRSC

w6 ALPAIS

ik iy

m7 DXC

m8 PUN

m9 BIS

m10 PHD

s11 PCR

miZ2 PRSD

SEGU DO VOCAL

mi3 MODA

m14 FAMP

m1S APD

Faibs

F16 PP

FIRM DE DELEGAD
POLITICOS

mi7 PLR

mi8 PPC

=19 PQDC

20 UDC
E21 PAL

W23 PRI

m24 PDP

m25 PNVC

FZB PASOVE

m29 OD

m31 PDI

m33 PPG

—AE L AR iR . ATL

m34 JS

FO13(PRO-DNE-004)01
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